dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

AT-1015-
1250

AT-1015-
1254

AT-1015-
1257

AT-1015-
1258

HO-1015-
1260

AT-1015-
1261

AT-1015-
1262

AT-1015-
1266

AT-1015-
1270

AT-1015-
1271

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

UM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

CBepeHun

Kopones Wnbsa AnekcaHOpoBuY

005829

28.07.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.10.2015

13.10.2015

13.10.2015

13.10.2015

21.10.2015

16.10.2015

26.10.2015

19.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

MomewieHne

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



AT-1015-
1272

AT-1015-
1273

AT-1015-
1274

AT-1015-
1278

AT-1015-
1279

AT-1015-
1281

HO-1015-
1282

AT-1015-
1283

AT-1015-
1284

AT-1015-
1285

AT-1115-
1288

HO-1115-
1289

AT-1115-
1290

AT-1115-
1297

AT-1115-
1298

HO-1115-
1299

MM Kopones NA

N Kopones NA

UM Kopones VA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

UM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

UM Kopones NA

MM Kopones NA

UM Kopones NA

MM Kopones NA

21.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

23.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

28.10.2015

27.10.2015

27.10.2015

27.10.2015

02.11.2015

03.11.2015

02.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

22.12.2015

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

MomeuwieHne

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

3emMmns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



AT-1115-
1300

AT-1115-
1302

AT-1115-
1303

AT-1115-
1309

AT-1115-
1310

AT-1115-
1311

AT-1115-
1312

AT-1115-
1313

AT-1115-
1314

AT-1115-
1315

AT-1115-
1318

AT-1115-
1319

AT-1115-
1323

AT-1115-
1324

AT-1115-
1328

AT-1115-
1329

MM Kopones NA

N Kopones NA

UM Kopones VA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

UM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

UM Kopones NA

MM Kopones NA

UM Kopones NA

MM Kopones NA

11.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



AT-1115-
1330

AT-1115-
1331

AT-1115-
1332

AT-1115-
1333

AT-1115-
1334

AT-1115-
1336

AT-1115-
1337

AT-1115-
1338

AT-1115-
1339

AT-1215-
1344

AT-1215-
1346

AT-1215-
1347

AT-1215-
1348

AT-1215-
1349

AT-1215-
1351

AT-1215-
1352

MM Kopones NA

N Kopones NA

UM Kopones VA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

UM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

UM Kopones NA

MM Kopones NA

UM Kopones NA

MM Kopones NA

01.12.2015

23.11.2015

23.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

26.11.2015

07.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

04.12.2015

07.12.2015

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



AT-1215-
1357

AT-1215-
1358

AT-1215-
1359

AT-1215-
1360

AT-1215-
1364

AT-1215-
1365

AT-1215-
1366

AT-1215-
1367

AT-1215-
1369

AT-1215-
1372

AT-1215-
1373

AT-1215-
1374

AT-1215-
1379

AT-1215-
1380

AT-1215-
1381

AT-1215-
1382

MM Kopones NA

N Kopones NA

UM Kopones VA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

UM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

UM Kopones NA

MM Kopones NA

UM Kopones NA

MM Kopones NA

10.12.2015

10.12.2015

10.12.2015

10.12.2015

09.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

21.12.2015

18.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



AT-1215-
1383

AT-1215-
1384

AT-1215-
1385

AT-1215-
1387

AT-1215-
1388

AT-1215-
1389

AT-1215-
1390

AT-1215-
1391

AT-1215-
1392

AT-1215-
1396

AT-1215-
1398

AT-1215-
1399

AT-1215-
1400

MM Kopones NA

N Kopones NA

UM Kopones VA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

UM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

UM Kopones NA

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

11.01.2016

11.01.2016

11.01.2016

11.01.2016

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas



