Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Королев Илья Александрович         005829         28.07.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						AT-1015- 1250	ИП Королев ИА	08.10.2015	AMTC	рыночная
						AT-1015- 1254	ИП Королев ИА	13.10.2015	AMTC	рыночная
AT-1015- 1257	ИП Королев ИА	13.10.2015	AMTC	рыночная						
AT-1015- 1258	ИП Королев ИА	13.10.2015	AMTC	рыночная						
НД-1015- 1260	ИП Королев ИА	21.10.2015	Помещение	рыночная						
AT-1015- 1261	ИП Королев ИА	16.10.2015	AMTC	рыночная						
AT-1015- 1262	ИП Королев ИА	26.10.2015	AMTC	рыночная						
AT-1015- 1266	ИП Королев ИА	19.10.2015	AMTC	рыночная						
AT-1015- 1270	ИП Королев ИА	21.10.2015	AMTC	рыночная						
AT-1015- 1271	ИП Королев ИА	21.10.2015	AMTC	рыночная						

AT-1015- 1272	ИП Королев ИА	21.10.2015	АМТС	рыночная
AT-1015- 1273	ИП Королев ИА	21.10.2015	AMTC	рыночная
AT-1015- 1274	ИП Королев ИА	21.10.2015	AMTC	рыночная
AT-1015- 1278	ИП Королев ИА	23.10.2015	AMTC	рыночная
AT-1015- 1279	ИП Королев ИА	26.10.2015	AMTC	рыночная
AT-1015- 1281	ИП Королев ИА	26.10.2015	AMTC	рыночная
НД-1015- 1282	ИП Королев ИА	28.10.2015	Помещение	рыночная
AT-1015- 1283	ИП Королев ИА	27.10.2015	AMTC	рыночная
AT-1015- 1284	ИП Королев ИА	27.10.2015	AMTC	рыночная
AT-1015- 1285	ИП Королев ИА	27.10.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1288	ИП Королев ИА	02.11.2015	AMTC	рыночная
НД-1115- 1289	ИП Королев ИА	03.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1290	ИП Королев ИА	02.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1297	ИП Королев ИА	09.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1298	ИП Королев ИА	09.11.2015	AMTC	рыночная
НД-1115- 1299	ИП Королев ИА	22.12.2015	Земля	рыночная

AT-1115- 1300	ИП Королев ИА	11.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1302	ИП Королев ИА	10.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1303	ИП Королев ИА	10.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1309	ИП Королев ИА	12.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1310	ИП Королев ИА	12.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1311	ИП Королев ИА	12.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1312	ИП Королев ИА	12.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1313	ИП Королев ИА	12.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1314	ИП Королев ИА	12.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1315	ИП Королев ИА	12.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1318	ИП Королев ИА	16.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1319	ИП Королев ИА	16.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1323	ИП Королев ИА	17.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1324	ИП Королев ИА	17.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1328	ИП Королев ИА	20.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1329	ИП Королев ИА	20.11.2015	АМТС	рыночная

AT-1115- 1330	ИП Королев ИА	01.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1331	ИП Королев ИА	23.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1332	ИП Королев ИА	23.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1333	ИП Королев ИА	24.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1334	ИП Королев ИА	24.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1336	ИП Королев ИА	25.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1337	ИП Королев ИА	25.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1338	ИП Королев ИА	25.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1115- 1339	ИП Королев ИА	26.11.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1344	ИП Королев ИА	07.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1346	ИП Королев ИА	03.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1347	ИП Королев ИА	03.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1348	ИП Королев ИА	03.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1349	ИП Королев ИА	03.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1351	ИП Королев ИА	04.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1352	ИП Королев ИА	07.12.2015	AMTC	рыночная

AT-1215- 1357	ИП Королев ИА	10.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1358	ИП Королев ИА	10.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1359	ИП Королев ИА	10.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1360	ИП Королев ИА	10.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1364	ИП Королев ИА	09.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1365	ИП Королев ИА	14.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1366	ИП Королев ИА	14.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1367	ИП Королев ИА	15.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1369	ИП Королев ИА	21.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1372	ИП Королев ИА	18.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1373	ИП Королев ИА	16.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1374	ИП Королев ИА	16.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1379	ИП Королев ИА	23.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1380	ИП Королев ИА	23.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1381	ИП Королев ИА	23.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1382	ИП Королев ИА	23.12.2015	AMTC	рыночная

AT-1215- 1383	ИП Королев ИА	23.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1384	ИП Королев ИА	23.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1385	ИП Королев ИА	23.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1387	ИП Королев ИА	23.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1388	ИП Королев ИА	23.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1389	ИП Королев ИА	23.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1390	ИП Королев ИА	22.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1391	ИП Королев ИА	22.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1392	ИП Королев ИА	23.12.2015	AMTC	рыночная
AT-1215- 1396	ИП Королев ИА	11.01.2016	AMTC	рыночная
AT-1215- 1398	ИП Королев ИА	11.01.2016	AMTC	рыночная
AT-1215- 1399	ИП Королев ИА	11.01.2016	AMTC	рыночная
AT-1215- 1400	ИП Королев ИА	11.01.2016	AMTC	рыночная